2° HUNTER & FIELD della Polgina 21° TROFEO ANDREA FRIGERIO
Compagnia Arcieri Lariani a.s.d. (R1704068)
Azienda agricola Biffi - frazione polgina - Galbiate, 17-06-2017
Giudici di Gara: Capelli Marco
Comitato Organizzatore: Balatti Francesco, Silvestrelli Fabrizio
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001B NOZZA Paolo 01 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 331/ 1 331 15 25
2 1- 003A BATTAINI Gabriele 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 301/ 2 301 5 27
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003C GHIONI Serena 03 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 245/ 1 245 6 7
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002B AZZINI Arno 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 295/ 1 295 5 23
2 1- 001C MARIOTTI Michele 01 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 289/ 2 289 10 12
3 1- 002C BARROTTA Luigi 01 04098 Arc. La Sorgente 289/ 3 289 7 15
4 1- 002A MONTI Silvio 01 04060 Arcieri dell'Airone 285/ 4 285 7 17
5 1- 002D BERETTA Luigi 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 254/ 5 254 3 10
6 1- 001A FILIPPINI Bruno 03 04060 Arcieri dell'Airone 228/ 6 228 3 8
7 1- 001D MACAGNO Giuseppe 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 227/ 7 227 4 8
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003B TARULLO Andrea 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 300/ 1 300 17 15
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003D BONFANTI Beatrice 04 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz. 202/ 1 202 2 5
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 021C TIRONI Kristian Michele 01 04060 Arcieri dell'Airone 315/ 1 315 11 19
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007B MOROSINI Mirko 01 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 386/ 1 386 40 20
2 1- 009B RADICE Roberto 01 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 379/ 2 379 32 27
3 1- 008D MAFFIULETTI Dimitri 01 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 377/ 3 377 36 19
4 1- 006C LAUDARI Emilio 01 04065 Arcieri Tre Torri 373/ 4 373 27 31
5 1- 008B SALVAGNO Simone 01 04072 Mirasole Città di Opera ASD 371/ 5 371 29 28
6 1- 008A DAGRADA Alessandro 01 04047 Every Archery 366/ 6 366 25 30
7 1- 005D RAVASI Valerio 01 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 352/ 7 352 20 26
8 1- 007A VILLA Alberto 03 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 347/ 8 347 21 22
9 1- 009A POJAGHI Giacomo 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 346/ 9 346 19 25
10 1- 006A CARSERÀ FRANCESCO Guido 01 04047 Every Archery 329/10 329 16 18
11 1- 006B MARCONI Giovanni 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 280/11 280 8 14
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006D ZINGARO Patrizia 04 04065 Arcieri Tre Torri 249/ 1 249 5 6
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009C MAZZA Giancarlo 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 384/ 1 384 37 23
2 1- 005A RAVAZZANI Luciano 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 375/ 2 375 29 28
3 1- 004B GALLI Flavio 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 372/ 3 372 25 35
4 1- 005C CREPALDI Antonio 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 357/ 4 357 22 26
5 1- 005B ROSA Claudio 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 351/ 5 351 19 27
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20170617.132632
2° HUNTER & FIELD della Polgina 21° TROFEO ANDREA FRIGERIO
Compagnia Arcieri Lariani a.s.d. (R1704068)
Azienda agricola Biffi - frazione polgina - Galbiate, 17-06-2017
Giudici di Gara: Capelli Marco
Comitato Organizzatore: Balatti Francesco, Silvestrelli Fabrizio
Arco Compound - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
6 1- 008C MOROTTI Attilio 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 338/ 6 338 17 19
7 1- 004A CORCIONI Italo 01 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 336/ 7 336 14 27
8 1- 007D RIVA Bruno 04 04129 Arcieri Orobici A.S.D. 311/ 8 311 8 23
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009D SIRLETO Marialuisa 01 18060 Arcieri Cus Cosenza 297/ 1 297 4 13
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004D LUGLIO Filippo 03 04060 Arcieri dell'Airone 292/ 1 292 8 15
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 021D IOZZIA Manuel Lorenzo 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 308/ 1 308 12 21
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 017A FARINA Michele 01 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 302/ 1 302 13 15
2 1- 020A MORESCHI Luigi 02 04080 Rezia Valtellina 297/ 2 297 9 15
3 1- 019A FONTANA Luca 02 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 279/ 3 279 8 17
4 1- 015A FONDRINI Fabio 03 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 267/ 4 267 8 16
5 1- 016A URBINATI Alessandro 03 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 234/ 5 234 8 5
6 1- 021B FOLLI Daniele Alessandro 03 04030 Arc. della Martesana 221/ 6 221 2 9
7 1- 015C SCANZIANI Michele 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 204/ 7 204 3 5
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 022C MOSTARDINI Marina 02 04045 Arcieri Burarco Vimercate 250/ 1 250 2 11
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 020C BERGNA Marino 01 04098 Arc. La Sorgente 305/ 1 305 9 20
2 1- 020D PAOLINI Romano 01 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 299/ 2 299 7 21
3 1- 020B MARRARO Salvatore 01 04065 Arcieri Tre Torri 296/ 3 296 9 21
4 1- 016D GENOVA Giovanni 01 04038 Arcieri Del Sole 293/ 4 293 10 22
5 1- 019C POSCHINI Onorato 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 288/ 5 288 5 18
6 1- 019D BRACCIO Salvatore 03 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 261/ 6 261 6 10
7 1- 016C VANONI Claudio Pietro 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 255/ 7 255 6 12
8 1- 018A BONFIGLIOLI Bruno 03 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 249/ 8 249 5 10
9 1- 018B BARI Giuliano 02 04116 Polisp. Cucciago '80 243/ 9 243 5 10
10 1- 018C SEMPRINI Giampiero 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 236/10 236 4 10
11 1- 019B MORONI Marco Giuseppe 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 235/11 235 1 9
12 1- 015B RESTELLI Valter 04 04060 Arcieri dell'Airone 227/12 227 7 8
13 1- 015D BONETTI Emilio 03 04059 ASD Comp. Arcieri Alabarde Cam 215/13 215 5 9
14 1- 016B GABRIELE Carlo 04 04047 Every Archery 205/14 205 6 6
15 1- 021A BIFFI Alessandro 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 195/15 195 2 8
16 1- 017C BETTARINI Stefano 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 145/16 145 3 1
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 022B ALETTI Elena 02 04060 Arcieri dell'Airone 216/ 1 216 5 6
2 1- 022A ZANARDINI Nadia 03 04059 ASD Comp. Arcieri Alabarde Cam 197/ 2 197 1 11
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20170617.132632
2° HUNTER & FIELD della Polgina 21° TROFEO ANDREA FRIGERIO
Compagnia Arcieri Lariani a.s.d. (R1704068)
Azienda agricola Biffi - frazione polgina - Galbiate, 17-06-2017
Giudici di Gara: Capelli Marco
Comitato Organizzatore: Balatti Francesco, Silvestrelli Fabrizio
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010D TIRONI Samuele 01 04060 Arcieri dell'Airone 259/ 1 259 8 8
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010C CARIATI Sara 03 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz. 241/ 1 241 3 10
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 011B CASTELLI Oscar Franco 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 288/ 1 288 8 13
2 1- 011C PAGANI Paolo 04 04060 Arcieri dell'Airone 264/ 2 264 7 13
3 1- 010A LUGLIO Pietro 04 04060 Arcieri dell'Airone 239/ 3 239 4 9
4 1- 011A PAUSELLI Marco 04 04060 Arcieri dell'Airone 209/ 4 209 3 7
5 1- 010B CORENGIA Leonardo 04 04116 Polisp. Cucciago '80 169/ 5 169 2 1
6 1- 011D GERLA Roberto 03 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 106/ 6 106 0 0
Arco Istintivo - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 017B MARCHETTI Francesco 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 221/ 1 221 5 7
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20170617.132632